[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 877/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 16 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	powołania osób do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty zgonu w okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2026 r.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1509) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. Do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty zgonu osobom zmarłym 
w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r. w granicach administracyjnych Poznania, w sytuacji określonej w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych, powołuje się lekarzy wymienionych w załączniku do zarządzenia. 
2. Lekarze, o których mowa w ust. 1 zostali wskazani przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, wybraną w drodze przeprowadzonego zapytania ofertowego do realizacji usług w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 28 lutego 2026 r.

§ 2

[bookmark: z2]Szczegółowe warunki realizacji usług, o których mowa w § 1 oraz wynagrodzenie z tytułu ich świadczenia określone zostaną w umowie zawartej z Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


